AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 2018

Punteggio

ALLERGOLOGIA

1 14,727
2 9,090
3 9,000
CARDIOLOGIA
1 12,385
2 11,5692
3 10,329
4 9,593
5 9,141
6 9.114
7 9.000
8 8,630
9 8,621
10 8.000
11 8.000
12 7.000
13 7,000
14 6,000

Nominativo

SIBILIO MARIANGELA
DI MUZIO GIOIA

PAONE NICOLETTA

FERRONI CLAUDIO
MAZZANTI ILARIA

COLA GIOVANNA

REFI GIADA

BRAMBATTI MICHELA
BRUSCA VALENTINA
GUAZZAROTTI FRANCESCO
SACCO WALTER
MELATINI MARIA CRISTINA
PIERMATTEI MAURIZIO
CAROTTI LUCIANO

MERLI MERIO

ERCOLANI PIETRO

GIOVAGNOLI ADELIO

CHIRURGIA GENERALE

1

2

12,871

9,000

PICCOLI LIDA

LAURENZI WALTER

Data Spec.

29/07/2017%

10/08/2007

01/08/2011

03/11/1995

20/05/2015

06/11/1997

29/07/2011

20/05/2015

30/10/2008

27/10/1994

06/07/2016

08/11/2006

2111171994

08/11/1998

11/06/1987

14/11/2003

15/10/1987

1271172004

2110718987

ALL. b4

DEFINITIVA

Data Laurea

30/06/2006

23/07/2003

27/10/2006

09/04/1981

24/09/2008

30/05/1992

12/10/2006

27/10/2009

14/07/2003

24/07/1990

24/03/2010

19/10/2001

25/11/1982

18/07/1991

2710211975

26/03/1998

01/07/1978

29/07/1996

01/04/1984

Data Nascita

11/10/1880

29/10/1975

08/04/981

18/03/1956

17/05/1992

23/06/1964

08/02/1980

10/09/1984

23/09/1975

09/12/1965

15/11/1983

21/07/11972

19/08/1954

27/02/1966

20/12/1949

26/03/1971

05/03/1952

08/03/1964

28/05/1957
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Punteggio
3 9,000
4 8,000

Nominativo

ALOIA SERGIO

PETROLATI PAOLO

CHIRURGIA MAXILLO/FACCIALE

1

DERMATOLOGIA

1

10

11

12

13

14

15

16

8,000

29,079

17,662

15,189

14,512

12,626

12,447

12,444

11,984

11,791

10,783

10,350

10,205

10,092

9,263

9.078

9,000

RACANO CARMINE

PASCA ALESSANDRA
AMICARELLI VALENTINA
NITA PETRONELA
LANZA FRANCESCO
RACIOPPI ROCCO
SISTI FABIANA
SILVESTRI BARBARA
MATTIOLI DANIELE
RICOTTI FRANCESCA
GIULIODbRI KATIA
GANZETTI GIULIA

DE BLASIO SIMONA
GUZZO TERESA
LIBERATI GIULIA
MARTINA EMANUELA

PROVINI ALESSIA

Data Spec.

01/06/2016

20/07/1993

15/06/2016

09/10/2000

18/12/2007

09/11/2000

10/07/2014

27/10/1997

20/11/2003

20/11/2003

15/11/2001

19/05/2015

13/05/2010

01/10/2010

19/05/2015

15/11/2001

05/07/2016

05/07/2016

12/11/1999

Data Laurea

12/03/2009

21/07/1988

30/07/2010

17/04/1996

18/11/2002

20/07/1995

15/10/2008

01/03/1993

27/07/1999

25/03/1999

29/03/1994

27/10/2009

21/10/2004

21/10/2004

11/10/2007

18/03/1997

31/07/2009

23/03/2010

26/07/1995

Data Nascita

18/01/1983

03/02/1960

17/12/1982

22/04/1968

09/09/1976

17/09/1960

06/05/1982

26/12/1964

26/02/1966

03/03/1971

20/06/1960

06/10/1983

16/06/1979

23/09/1979

24/12/1978

11/05/1968

29/03/1983

18/04/1984

12101/1970
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Punteggio

17 9,000

DIABETOLOGIA

1 11,579
2 10,494
3 9,623
4 7,000
EMATOLOGIA
1 5,000

Nominativo

GIANNONI MELANIA

FARESE ANNA

PACILLI ANTONIO

COLARUSSO SARA

MINGOLLA LUCIA

SANI SILVANA

ENDOCRINOLOGIA

1 10,889
2 9,993
3 9,000
4 7,000

COLARUSSO SARA

PACILLI ANTONIO

LUCON| MARIA PAOLA

MINGOLLA LUCIA

FISIOCHINESITERAPIA

1 9,767
2 9,030
3 9,000
4 9,000
5 8,390
6 8,000

PICHETTI EMANUELA

GIAMBARTOLOMEI SILVIA

MARCHIONNI VALENTINA

FERRETTI MATTEO

DI STEFANO ALEXANDRA

FALAPPA MELAMY

GASTROENTEROLOGIA

1 9,000

GERIATRIA

CUCCHIARELLI SILVIA

Data Spec.

05/07/2016

21/03/2013

09/07/2012

26/10/2007

16/06/2016

26/10/1986

26/10/2007

09/07/2012

11/07/2016

16/06/2016

1311212012

17/11/2005

21/03/2012

07/07/2016

06/07/2015

29/01/2016

07/07/2016

Data Laurea

23/03/2010

26/03/2007

28/07/2005

15/07/2002

27/07/2009

18/12/1979

15/07/2002

28/07/2005

24/03/2009

27/07/2009

19/07/2007

18/10/2001

18/07/2007

26/07/2011

26/10/2009

24/03/2009

23/03/2010

Data Nascita

21/01/1984

20/06/1980

19/10/1980

17/04/1978

18/01/1981

01/01/1954

1710411978

19/10/1980

22/06/1982

18/01/1981

12/11/1982

09/12/1975

27/01/1983

29/05/1985

01/08/1983

06/06/1981

03/08/1982
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Punteggio = Nominativo

1 10,986 DI BELLO MASSIMO
2 9,000 TRIVELLA PAOLA

3 8,000 DIMITRI FEDERICA

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA
1 9,000 CAPPUCCINI CHIARA

2 9,000 CONTRISCIANI ROBERTA
3 7,000 GORI GIADA

MEDICINA DEL LAVORO
1 10,593 SANTANGELO CHIARA

2 9,880 MERCURI MARIA ELENA
3 9,449  TASSI FRANCESCA

4 9,000 ROSSI MARINA

5 7,000 URSO ALESSANDRA

6 5,000 POIANI MONICA

MEDICINA DELLO SPORT
1 11,187  STANCHIERI ANNALISA

2 10,074 D'ARIELLI ALBERTO
3 9,000 GIACOMINI GIANLUCA
4 7,000 MERLI MERIO

5 6,849 SEBASTIANELLI WALTER

6 5,261 BONFRANCESCH! ANDREA

MEDICINA LEGALE

Data Spec.

17/11/2005

23/11/1994

06/02/2013

06/07/2016

20/07/2016

14/07/2016

05/11/2009

06/11/2000

26/10/2007

15/05/2015

09/07/2016

20/03/2012

26/03/2012

30/03/2012

07/11/2006

09/10/1990

06/11/2007

01/12/2006

Data Laurea

23/03/2000

25/10/1990

19/07/2001

11/03/2011

22/10/2007

22/03/2011

15/03/2006

24/10/1996

30/06/2003

24/09/2009

24/03/2009

15/03/2007

14/03/2007

28/07/2006

23/10/2002

27/02/1975

04/12/1993

31/10/2001

Data Nascita

30/05/1972

08/06/1964

02/07/1971

12/11/1979

22/03/1979

19/02/1981

28/01/1972

12/04/1962

09/11/1871

12/11/1584

29/08/1982

17/10/1877

11/07/1980

28/12/1972

07/06/1972

20/12/1949

08/11/1961

1710411973
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Punteggio
1 52,074
2 22,796
3 16,033
4 9,000
5 9,000
6 8,000
7 8,000
8 8,000
9 7,000
10 7,000
NEUROLOGIA
1 12,444
2 11,726
3 11,236
4 9.846
5 9,261
6 9,150
7 9,000
8 9,000
9 8,983

10

5,000

Nominativo

SABATINO LAURA

CUTINI ELENA

LAZZARINI VALERIO

LAURENZI WALTER

DUCA MARGHERITA

LUONGO STEFANO

TISE' MARCO

D'ANGELC DANIELA

GIACOMINI ILENIA

GUBBI MARCO

PURCARO CARLO

MEDICI DEIDANIA

PETRONI CLAUDIA

CAFAZZO VIVIANA

MORELLI MAURO

BELARDINELLI NATASCIA

BURATTI LAURA

BALDINELLI SARA

DE RISO STELLA

MANFRINI ERCOLANO

Data Spec.

13/11/2001

01/08/2011

30/03/2012

27/07/1994

20/07/2016

25/09/2012

19/05/2015

20/07/2016

29/07/2011

16/06/2015

07/07/2014

04/04/2013

03/03/2004

30/07/2012

05/11/2003

31/10/1996

04/04/2013

07/07/2016

21/02/2014

26/10/1994

Data Laurea

25/06/1994

15/03/2005

26/03/2007

09/04/1984

17/12/2009

19/07/2007

11/12/2008

15/03/2010

16/03/2006

22/07/2008

26/09/2007

15/03/2007

20/03/1997

12/10/2006

22/10/1998

26/03/1992

10/10/2007

18/03/2008

15/03/2007

12/04/1984

Data Nascita

18/07/1951

31/08/1977

19/06/1980

28/05/1957

29/09/1883

24/10/1980

17/05/1976

30/07/1983

20/09/1972

15/08/1982

08/06/1983

10/08/1978

01/04/1971

05/03/1980

21/07/1973

17/03/1958

06/08/1975

08/01/1982

11/12/1981

23/12/1958



AV2 Graduatoria Medici Specialisti anno 20138

Punteggio

Nominativo

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

1 11,822
2 10,349
3 9,641
4 9,000
5 9,000
6 9,000
7 8,000
OCULISTICA
1 42,118
2 34,541
3 26,538
4 26,504
5 25034
6 23,095
7 19,450
8 11,831
9 11,162
10 10,679
(! 10,305
12 9,704

DI DONA ANNA

MITOLA CHIARA

LAPPONI ELISA

MONTI ANTONELLA

BRACCESCH! ROBERTA

DUCA MADDALENA

GIOVANNINI GIORGIA

MINERVINI MARIA

SISTI LEONARDO

DI CARLO PIERLUIGI

BASILE TERESA DANIELA

SOLLAZZO MARIA CARLA

BIONDI LAURA

SPINUCCI GIOVANNI

DEFRANCO EDOARDO

CRISCI ERIKA

PIRO SILVIA

VIOLA GIOVANNA

CECCHINI STEFANO

Data Spec.

03/09/2013

15/06/2015

29/10/2010

23/11/2006

09/11/2009

20/09/2016

04/07/2016

19/12/2001

10/11/2000

13/12/2002

13/12/2002

06/09/2011

15/03/2010

22/07/2011

01/07/2014

09/06/2015

15/07/2014

09/06/2015

19/10/1987

Data Laurea

18/12/2006

28/07/2008

28/10/2004

27/10/2000

18/10/2002

17/12/2009

07/10/2010

08/11/1996

24/10/1996

18/03/1998

21/03/1996

31/10/2006

10/10/2005

17/10/2006

24/07/2008

30/07/2009

25/07/2007

24/07/2007

29/07/1982

Data Nascita

15/02/1982

04/11/1979

14/06/1976

12/02/1969

14/02/1977

29/09/1983

31/12/1984

15/02/1966

08/08/1970

20/06/1966

04/09/1969

18/03/1980

02/04/1980

16/12/1981

14/01/1983

29/05/1984

31/03/1981

08/04/1982

16/03/1956
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Punteggio
13 9,645
14 9,283
15 9,240
16 9,039
17 9,000
18 9,000
19 9,000
20 9,000
21 8,874
22 8,000
23 6,000

ODONTOIATRIA

1

28.178

19,246

17,266

15,542

12,230

11,940

8,682

8,242

8,000

Nominativo

QUAGLIANI ANNA MARIA

PRINCIPI PAOLO

IACONO GIOVANNI

NICOLAI MICHELE

RENZULLI ELENA

GNOCCHINI FRANCESCO

MOAURO EMILIO

LETTIERI MARTA

D'ALTOBRANDO EDMONDO

BARTOCCI GIUSEPPE

TOMBOLINI CECILIA

FERRERO ROSANNA

MUCCIOLI MARCO

MARZIALI FRANCESCA

LIGUORI MARINA LAURA

IANNACCONE GIAN ALFREDO

DOLCI CARLO

TOMBOLINI MICHELE

ODDI CARLO

LORENZETTI CARLO

I

Data Spec.

26/11/1992

21/05/2015

15/11/2005

30/06/2016

15/07/1987

22/12/1993

25/10/1996

05/03/2015

18/11/1996

22/10/1986

18/12/1997

04/03/1999

08/09/1989

10/01/2003

20/01/2005

20/01/2003

30/11/2006

08/11/1990

13/02/2003

31/07/1991

Data Laurea

21/07/1988

24/03/2009

02/04/1993

27/10/2010

10/11/1983

14/07/1989

03/11/1992

24/07/2008

21/03/1991

30/07/1980

14/12/1992

26/10/1998

24/02/1983

03/04/2002

29/10/2004

30/07/2002

18/10/2006

21/02/1987

16/07/2002

18/07/1985

Data Nascita

03/11/1661

26/07/1980

12/11/1965

07/09/1985

15/12/1958

26/04/1964

04/11/1964

08/04/1982

30/11/1956

15/02/1956

10/11/1963

04/08/1974

08/06/1957

19/05/1976

23/07/1981

04/08/1979

21/03/1975

06/11/1959

08/02/1977

12/05/1957
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Punteggio
10 7.917
11 7,662
12 6,581
13 5,861
14 5,318
15 5117
16 4,245
17 4,013
18 3,651
19 3,000
20 3,000
21 3,000
22 3,000
23 3,000
24 3,000
25 2,015
26 2,000
27 2,000
28 2,000

29

2.000

Nominativo

AKHYARI ZABIHOLLAH

NATALONI LUIGI

AZZONE STEFANO

CAMELI PAOLA

PASSIGNANI STEFANO

D'ANDRE ROBERTA

GOBBI ELENA

TIRIDUZZ|I PAOLO

PIERSANTI CHIARA

VITALI VALERIO

TARDELLA ROBERTO

MICUCCI GIANLUCA

MAGNONI MATTIA

DIROMA CATERINA

BIZZARRO MARIA

VACCA FEDERICO

CIUCCI ROBERTO

CARLUCCIO VERA

PASCOLINI MARCO

ROSI DANIELE

Data Spec.

20/12/1985

17/07/2006

16/06/2004

28/12/1990

30/06/1998

15/01/2007

15/02/2010

14/06/2004

16/12/2006

29/07/1988

09/01/1990

14/07/2003

29/06/2009

30/01/2013

14/04/2015

13/01/2014

10/11/1989

31/12/2004

11/07/2005

25/01/2016

Data Laurea

21/03/1991

22/03/2006

24/03/2004

24/10/1990

24/03/1998

18/10/2006

29/10/2009

24/03/2004

18/10/2006

11/12/1984

19/07/1989

02/04/2003

05/11/2008

25/07/2012

24/03/2014

22/11/2010

25/10/1984

27/07/2004

08/11/1994

29/07/2015

Data Nascita

02/01/1959

2411211980

17/04/1979

28/02/1965

26/04/1972

16/11/1982

15/09/1985

25/05/1978

03/10/1977

23/12/1955

20/06/1964

06/02/1974

08/09/1983

02/09/1987

21/04/1987

07/06/1985

25/09/1958

03/12/1979

20/02/1968

03/02/1988
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Punteggio  Nominativo

30 0,000 IPPOLITO RICCARDO
31 0,000 STURA DAMIANO
32 0,000 BARTOLUCCI MARIA VITTORIA

33 0,000 CUNETE EMILIA BIANCA

ONCOLOGIA
1 9,000 DE LISA MARIAGRAZIA

ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZ] SAN
1 8,000 DICHIARA ARIANNA

ORTOPEDIA
1 12,662 MANCO' ANNALISA

2 12,452 DEL BRAVO VALENTINA
3 11,212 [SIDORO CARMINE

4 9,000 BOTTEGONI CARLO

5 7,000 BASCONI GIULIANO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA
1 17,945 CONTI CRISTINA

2 9,068 CARLETTI SABRINA

3 8,000 MORICONI SERGIO

4 8,000 CERE' ISABELLA

5 7,000 PEROLO FRANCESCA LAURANA

6 6,000 GIANANTONI DONATELLA MARIA

OTORINOLARINGOIATRIA

Data Spec.

24/05/1994

11/01/2010

27/10/2014

14/09/2015

13/07/2016

14/07/2016

06/05/2015

24/11/2014

19/10/1984

30/06/2016

10/07/1991

23/11/1996

14/11/2002

27/10/1987

25/11/2005

13/07/1989

09/07/1991

Data Laurea

29/03/1994

30/07/2009

24/06/2014

14/08/2014

18/03/2010

27/10/2008

30/07/2009

23/10/2007

30/03/1979

27/07/2010

05/11/1985

26/03/1992

23/10/1997

21/07/1983

19/10/2000

09/11/1985

29/10/1987

Data Nascita

22/07/1967

26/07/197¢

28/02/1988

01/04/1981

27/07/1984

04/07/1980

02/12/1983

14/02/1978

01/07/1952

22/08/1985

19/02/1969

28/06/1966

17/05/1971

03/05/1955

22/02/1975

25/02/1960

03/02/1959



Punteggio
1 18,729
2 17,046
3 10,422
4 9,000
5 8,108
6 8,060
7 8,009
8 5177
9 5,000
PEDIATRIA
1 9,000
2 9,000
3 9,000
4 8,000
5 8,000
PNEUMOLOGIA
1 9,000
2 9,000
3 8,026
4 8,000
PSICHIATRIA
1 18,077
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Nominativo

LONGO MICHELE

ELISEO IDA

DI CARLO STEFANIA

CIPRIANI LAURA

CRISCUOLI GAETANO

PINDOZZI SIMONA

PANARESE ANNALISA

PRENCIPE RAFFAELLA SUPERGA

TRAVAGLINI DORIANA

ROMANO TIZIANA

LETIZIA MARIAROSARIA

MARZETTI VALENTINA

MADDALONI DOMENICO

SACCOMANDI MARINA

MAGNINI DANIELE

SALERNO LAURA

RIBUFFO VIVIANA

PAREO CARLO

SANTUCCI BARBARA

10

Data Spec.

14/12/2009

06/11/2003

18/10/2002

05/07/2016

29/10/2003

16/12/2016

15/07/12015

07/09/2011

03/11/1992

07/10/2013

25/05/2016

12/07/2016

27/05/1988

17/07/2014

05/07/2016

05/07/2016

28/07/2016

24/10/2004

31/10/2006

Data Laurea

07/12/2005

20/07/1999

22/04/1997

12/10/2010

16/07/1998

12/03/2010

27/03/2008

10/10/2006

14/10/1988

18/07/2007

11/10/2007

25/03/2010

26/03/1984

22/10/2007

19/10/2010

21/10/2010

17/03/2010

13/07/2000

24/10/2002

Data Nascita

22/07/1973
26/06/1967
22/07/1971
21/11/1985
05/07/1974
25/02/1981
25/06/1981
65/08/1 973

23/10/1961

27/06/1983
25/08/1981
05/04/1983
23/12/1958

03/12/1976

14/10/1985
11/02/1986
12/01/1983

21/07/1973

12/07/1972
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Punteggio  Nominativo Data Spec. Data Laurea

2 10,689 DE STEFANO BRUNELLA 11/11/2008 22/10/2004

3 8,000 BANDINI SILVIA 28/10/2009 14/03/2005

PSICOTERAPIA

1 12,641 LAPPONI ELISA 28/10/2010 28/10/2004
RADIOLOGIA

1 15,017 AMAGLIANI EUGENIO 02/07/2014 19/07/2007

2 13,760 CIPICIANI GIOVANNI 29/07/2011 11/10/2005

3 11,156  APA FEDERICA 05/07/2016 19/10/2011

4 9,402 GIUNTA MARIA LUISA 08/07/2016 2710712011

5 8,936 GAMBINI CATERINA 21/04/2015 25/07/2006
REUMATOLOGIA

1 8,000 GASPARINI STEFANIA 21/11/2007 23/10/2003
SCIENZA ALIMENT.NE-DIETOLOGIA

1 9,000 REFE ALESSANDRA 13/11/1996 26/03/1992
UROLOGIA

1 5,000 CALO' PANTALEO 07/11/2001 28/03/1996

11

Data Nascita

28/03/1980

23/01/1974

14/06/1976

29/10/1981

01/10/1969

19/05/1983

02/03/1987

19/07/1979

03/07/1974

20/03/1967

30/08/1963



AlLL. M. 2

AV 2 _ELENCO DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA DEFINITIVA
- ANNO 2018 -
N. Nominativo Dat.a Branca Motivo
nascita
NON IN POSSESSO DELLA
1 SALAR JAVANEH 31/08/1966 MEDICINA SPECIALIZZAZIONE ALLA DATA DEL
BHADORLOU GENERALE TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA
DOMANDA
MAGNI MARIA DOMANDA PERVENUTA FUORI
2 CATERINA 29/08/1972 CARDIOLOGIA TERMINE
3 GENTILI MARCO 01/03/1978 | Chirurgia Generale MODELLO NON CONFORME
4 il 14/02/1975 DIABETOLOGIA non possiede la specializzazione idonea
GIORGIO
NON IN POSSESSO DELLA
IGIENE e MEDICINA | SPECIALIZZAZIONE ALLA DATA DEL
5 |
GIULIANI SARA | 22/02/1980 | ""oprvENTIVA | TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA
DOMANDA
PA ARE
6 (?I?JléEPPIéLA 10/01/1959 | Otorinolaringoiatria MODELLO NON CONFORME
MARCHESANI non possiede la specializzazione idonea ;
7 30/10/1964 |
FRANCESCA PRIELIKQLOGBHE utilizza modello non conforme
8 DISTANTE KATIA 13/06/1968 Odontoiatria MODELLO NON CONFORME
9 FIACCA GIANLUCA | 25/07/1965 Odontoiatria MODELLO NON CONFORME
10 GENTILI LUCA 07/03/1976 Odontoiatria MODELLO NON CONFORME
11 VOLPI ROBERTO 01/01/1970 Odontoiatria MODELLO NON CONFORME
12 ADRIANI PIETRO 17/07/1974 Odontoiatria MODELLO NON CONFORME




